Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019 Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3ECAFB3F1C950EFE0B5E2E2912D0AA81

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELADA A LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019

• RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

• Decreto Municipal 031/2019 - Exonera - Naiara Oliveira da Cruz dos Santos
Decreto Municipal 032/2019 - Nomeia Janine Cerqueira Reis de Oliveira
Decreto Municipal 033/2019 - Nomeia Elziene Oliveira dos Santos da Silva
Decreto Municipal 034/2019 - Nomeia Cremilda Jesus dos Santos - Coordenadora
Decreto Municipal 035/2019 - Revoga gratificação especial - Lorena de Oliveira Rios Neris

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3ECAFB3F1C950EFE0B5E2E2912D0AA81

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE CANCELADA A LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de sua Pregoeira, que devido a falhas na publicação do

aviso da Licitação, fica CANCELADA a licitação Pregão Presencial Nº 004/2019, para o

dia 08 de fevereiro de 2019, a qual tem como objetivo a contratação de empresa do ramo

para REGISTRO DE PREÇO, para prestação de serviços de solda em geral Município de

Várzea da Roça-BA, informações na sede da prefeitura localizado a Praça da Bandeira,

nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188.  Várzea da Roça – BA, 30 de janeiro de 2019.

Simone Oliveira da Silva

PREGOEIRA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75FB81B431FCEDD24B0FA0C382BBB0D1

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO –
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Várzea da Roça – Estado

da Bahia, torna público através de seu Pregoeiro que às 09:00h do dia 11 de fevereiro de

2019, acontecerá a Licitação Pregão Presencial Nº 008/2019, a qual tem como objetivo a

Contratação de empresa do ramo para REGISTRO DE PREÇO, para prestação de

serviços de solda em geral Município de Várzea da Roça-BA, informações na sede da

prefeitura localizado a Praça da Bandeira, nº 125, ou pelo telefone: (74) 3669-2188.

Várzea da Roça – BA, 30 de janeiro de 2019.

Simone Oliveira da Silva
Pregoeira

.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EE5F17745397DAE7587C0CA706B0897F

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

Resultado de Julgamento do certame da licitação Pregão Presencial nº 003/2019:

OBJETO: Contratação de empresa do ramo para fornecimento de equipamentos e

material permanente para Unidade de Atenção Especializada Hospital Municipal

João Sales Rios no município de Várzea da Roça-BA, de acordo com a Proposta nº.

11477.284000/1180-01, especificação no Edital e seus anexos.

PARTICIPANTES:

MEDKAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 31.639.450/0001-52

JOANICE REIS RIOS
CNPJ: 06.370.558/0001-45

LETICIA CAMOLESI BAGÃO SILVA ME
CNPJ: 12.807.382/0001-49
ALB DE OLIVEIRA
CNPJ: 07.785.176/0001-45

ZUMED COMERCIAL LTDA - ME
CNPJ: 06.345.634/0001-62

POLYMED METALURGICA INDUSTRIAL LTDA – ME
CNPJ: 03.247.233/0001-81

MECSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 03.189.780/0001-58
TEMPLUS CORPORAÇÃO LTDA-ME
CNPJ: 08.624.847/0001-59

ERIKA PIZANI ME
CNPJ: 25.232.234/0001-95

ELETROMED EIRELI –ME
CNPJ: 26.483.355/0001-72

VILARONGA MATERIAIS CIRURGICO E HOSPITALAR
CNPJ: 32.236.071/0001-84

DM IMAGEM COM. DE PROD. HOSP. SERV. EM
EQUI.LTDA
CNPJ: 16.656.144/0001-30
ST COMERCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MEDICOS
LTDA
CNPJ: 09.461.437/0001-05
ODOTOMEDICENTER LTDA – ME
CNPJ: 10.950.411/0001-00

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CE07371D0440D0529660B341ED8342E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

CREDENCIADO(S):

JOANICE REIS RIOS
CNPJ: 06.370.558/0001-45
LETICIA CAMOLESI BAGÃO SILVA ME
CNPJ: 12.807.382/0001-49
ALB DE OLIVEIRA
CNPJ: 07.785.176/0001-45
ZUMED COMERCIAL LTDA - ME
CNPJ: 06.345.634/0001-62
POLYMED METALURGICA INDUSTRIAL LTDA – ME
CNPJ: 03.247.233/0001-81
MECSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 03.189.780/0001-58
TEMPLUS CORPORAÇÃO LTDA-ME
CNPJ: 08.624.847/0001-59
ERIKA PIZANI ME
CNPJ: 25.232.234/0001-95
ELETROMED EIRELI –ME
CNPJ: 26.483.355/0001-72
VILARONGA MATERIAIS CIRURGICO E HOSPITALAR
CNPJ: 32.236.071/0001-84
DM IMAGEM COM. DE PROD. HOSP. SERV. EM
EQUI.LTDA
CNPJ: 16.656.144/0001-30
ST COMERCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MEDICOS
LTDA
CNPJ: 09.461.437/0001-05
ODOTOMEDICENTER LTDA – ME
CNPJ: 10.950.411/0001-00

EMPRESA (S) VENCEDORA (S) E PREÇOS:

LOTE EMPRESA VALOR

UNITÁRIO

1
 ST COMERCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MEDICOS

LTDA
 R$             139,04

2
 ST COMERCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MEDICOS

LTDA
 R$          2.500,00

3
 DM IMAGEM COM. DE PROD. HOSP. SERV. EM

EQUI.LTDA
 R$          6.000,00

4  ELETROMED EIRELI –ME   R$          3.700,00

5
 MECSUL INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES LTDA
 R$        18.000,00

6  ELETROMED EIRELI –ME  R$          2.400,00

7  ELETROMED EIRELI –ME   R$          9.000,00

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CE07371D0440D0529660B341ED8342E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

8
DM IMAGEM COM. DE PROD. HOSP. SERV. EM

EQUI.LTDA
 R$          7.200,00

9 VILARONGA MATERIAIS CIRURGICO E HOSPITALAR  R$          1.100,00

10 ELETROMED EIRELI –ME  R$             850,00

11 ELETROMED EIRELI –ME  R$          1.700,00

12 ELETROMED EIRELI –ME  R$          1.359,00

13 LETICIA CAMOLESI BAGÃO SILVA ME  R$        27.100,00

14
DM IMAGEM COM. DE PROD. HOSP. SERV. EM

EQUI.LTDA
 R$          8.990,00

15
ST COMERCIO E MANUTENÇÃO DE ARTIGOS MEDICOS

LTDA
 R$             360,00

16 ELETROMED EIRELI –ME  R$             330,00

17 ELETROMED EIRELI –ME  R$             800,00

18 VILARONGA MATERIAIS CIRURGICO E HOSPITALAR  R$        21.000,00

19 JOANICE REIS RIOS  R$             970,00

20 JOANICE REIS RIOS  R$          1.350,00

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

Simone Oliveira da Silva
PREGOEIRA

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CE07371D0440D0529660B341ED8342E

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3ECAFB3F1C950EFE0B5E2E2912D0AA81

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3ECAFB3F1C950EFE0B5E2E2912D0AA81

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3ECAFB3F1C950EFE0B5E2E2912D0AA81

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3ECAFB3F1C950EFE0B5E2E2912D0AA81

quarta-feira, 30 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00436 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

ESTADO DA BAHIA

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3ECAFB3F1C950EFE0B5E2E2912D0AA81

		2019-01-30T17:39:21-0300